犁市镇人民政府关于《浈江区犁市镇国土空间总体规划（2021-2035年）》听证会

参加人员名单的公示

为落实“多规合一”改革要求，按照国家统一工作部署，我镇组织开展了《浈江区犁市镇国土空间总体规划（2021—2035年）》（以下简称《规划》）的编制工作，目前《规划》已形成阶段性成果，为广泛听取社会各界对《规划》的意见和建议，根据《自然资源听证规定》等有关要求，我镇将召开《规划》听证会,通过自愿报名与邀请的方式,确定了听证会参加人员。现将听证会相关情况和听证会参加人员名单公示如下：

　　一、听证会时间
时间：2024年3月28日（星期四）10:30—12:00
　  二、听证会地点
　  听证会地点：犁市镇人民政府二楼会议室

三、听证会参加人员名单（排名不分先后）
　（一）听证主持人（视具体情况可进行调整）

廖健亮 犁市镇人民政府副镇长
听证记录人

    杨本立 犁市镇人民政府党政办
（三）听证代表

叶伟坚 犁市镇人民政府人大主席、镇人大代表

邓锴恩 区政协委员

侯顺平 区政协委员
邹  问 浈江区自然资源局
　　肖先凯 浈江区自然资源局
廖锦和 镇人大代表
朱格养 内腾村委会

吴修武 黄竹村委会
钟森通 石下村委会

章东升 韶化社区

邓元辉 犁市社区

（四）听证旁听代表
林  青 犁市镇人民政府综合执法办

卢  娟 犁市镇人民政府综合执法办
吴东晓 犁市镇人民政府综合执法办
章湘毓 犁市镇人民政府城建办
符丽君 犁市镇人民政府农办

（五）其他相关人员

金  祎 省城规院
黄  兰 省城规院
陆锦泉 省城规院
　　未尽事宜可向我镇来电咨询。联系电话：0751-6521054。

特此公告。

　　                            犁市镇人民政府

　　                           2024年3月14日